

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY**Dodavatel :** EKOFILTR spol. s r.o.Divnice 134
763 21 Slavičín

IČ : 45467587

DIČ : CZ45467587

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, pod číslem vložky 1164.

Řada dokladu : 501
Číslo dokladu : 020144
Sklad : 000.00002
Objednávka : 20OV010100000002
Zakázka :
Popis dodávky :
Způsob dopravy : DODÁVKA NA MÍSTO

Telefon : 577 341 305

Fax : 577 343 424

E-mail : ekofiltr@ekofiltr.cz

Www : www.ekofiltr.cz

Místo určení : Krytý bazén SAREZAGenerála Sochora 1378
708 00 Ostrava Poruba**Odběratel :** Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s.r.o.
Čkalovova 6144/20
708 00 Ostrava

Datum pořízení : 13.01.2020

Datum dodání : 06.02.2020

Termín dodání :

IČ : 25385691

DIČ : CZ25385691

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slevě	Celkem s DPH DPH % po slevě
592x592x450/10 F7 MC7	Kapsový filtr	34,00 ks	639,00	21 726,00	21 26 288,46
287x592x450/5 F7 MC7	Kapsový filtr	7,00 ks	291,00	2 037,00	21 2 464,77
592x592x360/10 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	549,00	1 098,00	21 1 328,58
592x287x360/10 F7 MC7	Kapsový filtr	2,00 ks	375,00	750,00	21 907,50
287x592x360/5 F7 MC7	Kapsový filtr	4,00 ks	1 072,00	4 288,00	21 5 188,48
287x287x360/5 F7 MC7	Kapsový filtr	1,00 ks	179,00	179,00	21 216,59
592x592x100 F7 plast + límeč Panel filtr		28,00 ks	1 182,00	33 096,00	21 40 046,16
592x287x100 F7 plast + límeč Panel filtr		28,00 ks	866,00	24 248,00	21 29 340,08
287x287x100 F7 plast + límeč Panel filtr		3,00 ks	793,00	2 379,00	21 2 878,59
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	26,00 ks	273,00	7 098,00	21 8 588,58
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	210,00	420,00	21 508,20
287x592x360/5 M5 T5	Kapsový filtr	5,00 ks	350,00	1 750,00	21 2 117,50
287x287x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	3,00 ks	152,00	456,00	21 551,76
287x592x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	8,00 ks	210,00	1 680,00	21 2 032,80
592x592x100 M5 plast + límeč Panel filtr		13,00 ks	1 081,00	14 053,00	21 17 004,13
592x287x100 M5 plast + límeč Panel filtr		24,00 ks	818,00	19 632,00	21 23 754,72
287x287x100 M5 plast + límeč Panel filtr		5,00 ks	745,00	3 725,00	21 4 507,25
287x592x100 M5 plast + límeč Panel filtr		2,00 ks	818,00	1 636,00	21 1 979,56
592x592x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	273,00	546,00	21 660,66
592x287x360/6 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	204,00	408,00	21 493,68

Předal :
(jméno a podpis)

Datum :

Převzal :
(jméno a podpis)

POZVRZENÍ OBJEDNÁVKY**Dodavatel :** EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavičín

Řada dokladu : 501

Číslo dokladu : 020144

Sklad : 000.00002

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Jednotková cena	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
287x287x360/3 M5 T5	Kapsový filtr	2,00 ks	152,00	304,00	21	367,84
Celkem		203,00		141 509,00		171 225,89

Celkem Kč**171 225,89**

31 kartonů, 400 kg / EKO- 1408,-

EKOFILTR spol. s r.o.

Divnice 134

763 21 Slavičín - prům. areál

IČ: 45467587

DIČ: CZ40467587

Předal :
(jméno a podpis)

Datum :

Převzal :
(jméno a podpis)